



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

В случае изменения ставки НДС в период действия Договора общая цена товара изменяется пропорционально изменению ставки НДС, при этом стоимость товара без учета НДС остается неизменной.

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 9547 от 30 декабря 2025 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы КР-70, L= 12 м (158 шт.)	90,06	т	169 000,00	15 220 140,00
2	Накладка стыковая РС-3	340	шт	1 100,00	374 000,00
3	Болт М24х110 ГОСТ 7798-70	680	шт	345,00	234 600,00
4	Гайка М24 DIN 934	680	шт	105,00	71 400,00
5	Шайба плоская 24 (d25) DIN 125 цинк	680	шт	35,00	23 800,00
6	Накладка температурного стыка (из стали 09Г2С) 24х120х660 мм	24	шт	8 100,00	194 400,00
7	Прижим рельса, 20х80х115 мм	5 056	шт	610,00	3 084 160,00
8	Перемычка Ф8х1200 мм	206	шт	155,00	31 930,00
9	Пластина, 8х50х50 мм	388	шт	70,00	27 160,00
10	Упорная планка, 8х90х140 мм	5 056	шт	130,00	657 280,00

Итого: 19 918 870,00

В том числе НДС 20%: 3 319 811,68

Всего к оплате: 19 918 870,00

Всего наименований 10, на сумму 19 918 870,00 руб

Девятнадцать миллионов девятьсот восемнадцать тысяч восемьсот семьдесят рублей 00 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: Февраль 2026 г.

Цены на продукцию указаны с доставкой до склада Покупателя.

Руководитель

/Грушин Д. А./



С уважением,

Кудряшов Максим Александрович